
ELŐTERJESZTÉS  

a Képviselő-testület 2024. május 28-ai ülésére 

 

Tárgy:       Az önkormányzat vagyonáról és a  

vagyongazdálkodás szabályairól szóló  

11/2021. (VII. 05.) önkormányzati  

 rendelet módosítása 

Előadó:       Horváth Zsolt polgármester 

Az előterjesztést készítette:     Lajkó Andor irodavezető   

       dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

Törvényességi szempontból ellenőrizte:   dr. Révész Judit aljegyző 

Előterjesztést véleményezi:  Pénzügyi Ellenőrző Bizottság,  

Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi 

Bizottság 

Ügyiratszám:      DFV/1650-3/2024. 

 

 

Tisztelt Képviselő- testület! 

 

 

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (1) bekezdése szerint a helyi 

önkormányzat vagyona törzsvagyon vagy üzleti vagyon lehet. 

 

A vagyongazdálkodással kapcsolatos szabályokat, valamint a forgalomképtelen és 

korlátozottan forgalomképtelen törzsvagyont és az üzleti vagyont az önkormányzat vagyonáról 

és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2021.(VII.05.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) szabályozza. 

 

A jelen módosításakor átvezetésre kerülnek az alábbi módosítások: 

 

1. Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 175/2022.(IX.19.) KT 

határozattal döntött arról, hogy Dunaföldvár Város Önkormányzatát (a továbbiakban: 

Önkormányzat) terhelő víziközmű-szolgáltatás biztosítása vonatkozásában fennálló ellátási 

kötelezettségének a Magyar Államra történő átruházására irányuló Integrációs Programban 

részt kíván venni. 

Ezen KT határozatával a Képviselő-testület döntött arról is, hogy a víziközmű-szolgáltatásról 

szóló 2011. évi CCIX. törvény 5/H.§ (2) és (9) bekezdései alapján  

a. a víziközmű-vagyont, illetve a tulajdonában álló víziközmű működtető eszközöket, 

valamint 

b. a víziközmű-fejlesztésre fel nem használt forrásokat térítésmentesen, nyilvántartási 

értéken, térítésmentesen történő átvezetéssel, továbbá 

c. az átadással érintett víziközmű-rendszer üzemeltetését szerződéses jogviszony alapján ellátó 

Mezőföldi Regionális Víziközmű Korlátolt Felelősségű Társaságnál (7030 Paks, 

Kölesdi út 46., Cg. 17-09-001805) 2,66 %-os fennálló társasági részesedését ingyenesen 

ellenérték nélkül a Magyar Államra átruházza. 

 

Az Integrációs Program keretében 2023. június 21. napján megállapodás jött létre a Magyar 

Állammal és Dunaföldvár Város Önkormányzata között. A megállapodás 2023. június 22. 

napján lépett hatályba. 

 

A megállapodás alapján az Önkormányzat víziközmű-szolgáltatás biztosítása vonatkozásában 

fennálló ellátási kötelezettsége megszűnt és ezáltal az Önkormányzat a tulajdonában álló 

víziközmű-vagyont térítésmentesen átadja Magyar Államra ruházta. 



A víziközmű-vagyonba tartoznak az alábbi ingatlanok, amelyek tulajdonjoga külön 

megállapodás alapján kerül a Magyar Állam tulajdonába (Megállapodás IX.30. pontja) 

 

 

Az ingatlanokat a Rendelet 2. melléklete, mint a korlátozottan forgalomképes törzsvagyon 

tartalmazza. 

A megállapodás-tervezetet a Biczi és Turi Ügyvédi Iroda elkészítette. Tájékoztatásuk szerint a 

megállapodás aláírásához szükséges a Rendelet módosítása. Az Önkormányzat 

törzsvagyonából a fenti ingatlanokat törölni kell.  

 

2. A Képviselő-testület 19/2024.(I.30.) KT határozattal, összesen 1764 m2 területű, rét 

művelési ágú , 4,15 AK értékű ingatlant eladásra kijelölte és a Rendelet 21.§ (1) bekezdése 

szerinti nyilvános pályázati úton (árverésen) értékesítésre került.  

A Rendelet 3. mellékletéből a Dunaföldvár 0239/24 hrsz-ú ingatlant adásvétel miatt törölni 

szükséges. 

 

3. A Rendelet 5. melléklete tartalmazza az Önkormányzat tulajdonában álló nagyértékű 

tárgyi eszközöket  

 

A fentiek miatt indokolt az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 

szóló 11/2021.(VII.05.) önkormányzati rendelet önkormányzati rendelet rendelet-tervezet 

szerinti módosítása. 

 

Kérem az előterjesztésben foglaltak megvitatását, a rendelet-tervezet elfogadását. 

 

Dunaföldvár, 2024. május 17. 

Horváth Zsolt sk. 

polgármester 

 

 

 

 

 

  

Település Fekvés Hrsz. Megnevezés Terület 

(m2) 

Tulajdonos Tulajdoni 

hányad  

Nyilvántartási 

nettó érték 

Dunaföldvár Belterület 2265/1 Kivett vízmű 47770 Dunaföldvár 

Város 

Önkormányzata 

1/1 7.304.698 Ft 

Dunaföldvár Belterület 173 Kivett vízmű 1550 Dunaföldvár 

Város 

Önkormányzata 

1/1 4.953.087 Ft 

Dunaföldvár Belterület 175/2 Kivett vízmű 1341 Dunaföldvár 

Város 

Önkormányzata 

1/1 444.208 Ft 

Dunaföldvár Belterület 185 Kivett vízmű, 

gazdasági épület 

267 Dunaföldvár 

Város 

Önkormányzata 

1/1 22.893 Ft 

Dunaföldvár Zárkert 

 

6660 Kivett vízmű 1383 Dunaföldvár 

Város 

Önkormányzata 

1/1 374.867 Ft 

Madocsa Külterület 087/38 

Kivett 

szennyvíztelep 12 082 

Dunaföldvár 

Önkormányzata 

549/1000 186.180.406 Ft 



Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 

vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2021. (VII. 05.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló  

10/2024. (V. 29.) önkormányzati rendelete 

(tervezet) 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és 

szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- 

és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés j) pontjában, valamint a 

nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés c) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

19/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelet 27. § (6) bekezdésében biztosított véleményezési 

jogkörben eljáró Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, valamint Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2021. (VII. 5.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2021. (VII. 5.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

Hatályát veszti az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

11/2021. (VII. 5.) önkormányzati rendelet 5. melléklete. 

3. § 

Ez a rendelet 2024. június 1-jén lép hatályba, és 2024. június 5-én hatályát veszti. 

 

Horváth Zsolt 

polgármester 

dr. Boldoczki Krisztina 

jegyző 

  



 

H a t á s v i z s g á l a t i    l a p 

 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2021. (VII. 

05.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

10/2024. (V. 29.) önkormányzati rendelet 

(rendelet)  

 

 

I. Várható társadalmi hatások 

A rendeletmódosításnak nincs társadalmi hatása. 

 

II. Várható gazdasági, költségvetési hatások 

A rendelet-módosításnak nincs gazdasági, költségvetési hatása. 

 

III. Várható környezeti hatások 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása nincs. 

 

IV. Várható egészségügyi következmények 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségügyi hatása nincs. 

 

V. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 

 

VI. A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei.  

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (1) bekezdése szerint a helyi 

önkormányzat vagyona törzsvagyon vagy üzleti vagyon lehet. Az önkormányzat vagyona 

forgalomképtelen, korlátozottan forgalomképes törzsvagyonból és üzleti vagyonból áll.  

A rendelet szerinti módosítások a korábbi képviselő-testületi döntések végrehajtásával függnek 

össze. 

 

VII. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek  

A rendelet alkalmazása nem igényel többlet személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételeket.  

 

A rendelet-tervezet vonatkozásában az Európai Unió intézményeivel és tagállamaival 

egyeztetési kötelezettség nem áll fenn, nem tartozik az előzetes bejelentési kötelezettség alá 

tartozó jogszabályi tervezetek közé.  

 

 

Dunaföldvár, 2024. május 17. 

 

                                                                                                      Horváth Zsolt sk. 

                                                                                                          polgármester 

  

  



 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

11/2021. (VII. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

10/2024. (V.29.) önkormányzati rendeletéhez 

 

Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (továbbiakban: Jat.) 18. § (1) bekezdése szerint 

a jogszabály tervezetéhez a jogszabály előkészítője indokolást csatol, amelyben bemutatja 

azokat a társadalmi, gazdasági, szakmai okokat és célokat, amelyek a javasolt szabályozást 

szükségessé teszik, továbbá ismerteti a jogi szabályozás várható hatásait, és az álláspontját az 

indokolás közzétételéről. 

  

Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontja szerint a helyi önkormányzat a helyi közügyek 

intézése körében gyakorolja az önkormányzati tulajdon tekintetében a tulajdonost megillető 

jogokat. 

  

A rendelet-tervezet előkészítése során figyelembe vettük a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 

törvény (továbbiakban: Jat.) 3. §-át, mely szerint: 

„Az azonos vagy hasonló életviszonyokat azonos vagy hasonló módon, szabályozási 

szintenként lehetőleg ugyanabban a jogszabályban kell szabályozni. A szabályozás nem lehet 

indokolatlanul párhuzamos vagy többszintű. A jogszabályban nem ismételhető meg az 

Alaptörvény vagy olyan jogszabály rendelkezése, amellyel a jogszabály az Alaptörvény alapján 

nem lehet ellentétes.” 

  

Figyelembe vettük a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII.14.) IRM rendeletben foglalt 

szabályokat, így a jogszabály formai tagolását, a fejezetek és alcímek számozását a hivatkozott 

rendeletnek megfelelően tartalmazza a rendelet-tervezet. 

  

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz, az 1. melléklethez és a 2. melléklethez  

A rendelet 1. és 2. melléklete tartalmazza az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 

szabályairól szóló 11/2021. (VII. 5.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Vagyonrendelet) 

2. és 3. mellékletének módosítását. 

A 2. §-hoz  

A rendelet tartalmazza a Vagyonrendelet 5. mellékletének hatályon kívül helyezését. Arra 

tekintettel, hogy a nagyértékű tárgyi eszközöknek a vagyonrendeletben való szabályozása nem 

kötelező és azok folyamatos érték –és mennyiség-változásuk miatt indokolt az 5. melléklet 

hatályon kívül helyezése. 

A 3. §-hoz  

E rendelkezés a rendelet hatályba lépéséről és hatályon kívül helyezéséről rendelkezik. 

 



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

A 

földrészlet 

nagysága 

(ha)

A 

földrészlet 

nagysága 

(m2)

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképesség

e

1

1080/   / / UDVAR

7020 DUNAFÖLDVÁR, TEMPLOM U 

7

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 767 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

2

170/  4/ /

KOZTERULET, 

úttörő tábor 7020 DUNAFÖLDVÁR, MÉLY ÚT

12600 - SZÓRAKOZTATÓ, 

KÖZMŰVELŐDÉSI, 

OKTATÁSI ÉS 

EGÉSZSÉGÜGYI CÉLÚ 

ÉPÜLETEK 1 1104 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

3

983/   / / ISKOLA

7020 DUNAFÖLDVÁR, TEMPLOM U 

32 12633 - ÁLTALÁNOS ISKOLA 0 1326 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

4

1049/1/ /

A Könyvek és a 

Kultúra Háza 

(KISEGITO 

ISKOLA) 7020 DUNAFÖLDVÁR, RÁKÓCZI U 8

12621 - KÖNYVTÁR ÉS 

RAKTÁRAI 0 1964 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

5

1068/3/ / ÓVODA 7020 DUNAFÖLDVÁR, JÓKAI U 5 12632 - ÓVODA 0 1303 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

6

1077/   / / RENDŐRSÉG 7020 DUNAFÖLDVÁR, JÓKAI U 2

12746 - RENDŐRSÉGI 

ÉPÜLETEK 0 1363 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

7

1079/  2/ / SPORTCSARNOK 7020 DUNAFÖLDVÁR, JÓKAI U 4 12654 - TORNACSARNOKOK 0 733 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

2. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez      

Korlátozottan forgalomképes törvény alapján I.



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

A 

földrészlet 

nagysága 

(ha)

A 

földrészlet 

nagysága 

(m2)

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképesség

e

2. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez      

Korlátozottan forgalomképes törvény alapján I.

8

1081/   / / ISKOLA

7020 DUNAFÖLDVÁR, TEMPLOM U 

9 12633 - ÁLTALÁNOS ISKOLA 0 2157 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

9

1081/   / / ISKOLA

7020 DUNAFÖLDVÁR, TEMPLOM U 

9 12633 - ÁLTALÁNOS ISKOLA 0 2157 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

10

1193/   / / KULTURHAZ 7020 DUNAFÖLDVÁR, ILONA U 9

12610 - 

SZÓRAKOZTATÁSRA, 

KÖZMŰVELŐDÉSRE 

HASZNÁLT ÉPÜLETEK 0 1823 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

11

3095// /

Óvoda (Küévégi 

Óvoda Iskola) 7020 DUNAFÖLDVÁR, ISKOLA U 7 12632 - ÓVODA 0 2196 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

12

3196// / ISKOLA 7020 DUNAFÖLDVÁR, PÜSPÖK U 12633 - ÁLTALÁNOS ISKOLA 0 3407 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

13

1029/   / /

EGYEB 

EPULET,napközi 

otthon

7020 DUNAFÖLDVÁR, TEMPLOM U 

4

12120 - EGYÉB, RÖVID 

IDEJŰ TARTÓZKODÁSRA 

SZOLGÁLÓ ÉPÜLETEK 0 812 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

14

1324/1/ /

Általános iskola és 

bölcsőde

7020 DUNAFÖLDVÁR, KOSSUTH L 

U 17 12633 - ÁLTALÁNOS ISKOLA 1 134 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

A 

földrészlet 

nagysága 

(ha)

A 

földrészlet 

nagysága 

(m2)

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképesség

e

2. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez      

Korlátozottan forgalomképes törvény alapján I.

15

1324/1/ /

Általános iskola és 

bölcsőde

7020 DUNAFÖLDVÁR, KOSSUTH L 

U 17 12633 - ÁLTALÁNOS ISKOLA 1 134 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

16

982/   / / Iskola kert

7020 DUNAFÖLDVÁR, TEMPLOM U 

32 00005 - TERMŐFÖLD 0 4005 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

17

982/   / / Iskola kert

7020 DUNAFÖLDVÁR, TEMPLOM U 

32 00005 - TERMŐFÖLD 0 4005 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

18

0130/ 2/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

GÖBÖLJÁRÁS 00005 - TERMŐFÖLD 2 5631 11,14

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

19

1068/1/ / ÓVODA Jókai u.7. 7020 DUNAFÖLDVÁR, JÓKAI U 5 12632 - ÓVODA 0 1355 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

20

1068/2/ / KONYHA

7020 DUNAFÖLDVÁR, KOSSUTH L 

U 4

12000 - NEM 

LAKÓÉPÜLETEK 0 857 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

21

1068/2/ / KONYHA

7020 DUNAFÖLDVÁR, KOSSUTH L 

U 4

12000 - NEM 

LAKÓÉPÜLETEK 0 857 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

A 

földrészlet 

nagysága 

(ha)

A 

földrészlet 

nagysága 

(m2)

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképesség

e

2. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez      

Korlátozottan forgalomképes törvény alapján I.

22

1338/3/ /

KONYVTAR (régi 

épület) 7020 DUNAFÖLDVÁR, BÉKE TÉR 13

12621 - KÖNYVTÁR ÉS 

RAKTÁRAI 0 1752 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

23

4141/  1/ /

AUTOBUSZPALY

AUDAR 7020 DUNAFÖLDVÁR, BÉKE TÉR

12413 - AUTÓBUSZ-

ÁLLOMÁSOK 0 9630

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

24

1471/  6/ / óvoda, udvar

7020 DUNAFÖLDVÁR, JÓZSEF TÉR 

7 12632 - ÓVODA 0 2601 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

25

5003/ 51/ / Idősek otthona

7020 DUNAFÖLDVÁR, HUNYADI 

PARK

11301 - NYUGDÍJAS OTTHON 

(NYUGDÍJASHÁZ), 

GARZONHÁZ, 

SZOBABÉRLŐK HÁZA 0 1623 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.

26

1079/  1/ / Gimnázium

7020 DUNAFÖLDVÁR, TEMPLOM U 

5

12635 - KÖZÉPISKOLA 

(GIMNÁZIUM, 

SZAKKÖZÉPISKOLA) 0 4515 0

KORLÁT. 

FORGALOMKÉP

ES  TÖRVÉNY 

A.



Sorsz

ám

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

A 

földrészlet 

nagysága 

(ha)

A 

földrészlet 

nagysága 

(m2)

A terület 

aranykoro

na értéke

1 4313/  4/ / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, F 

KÁLVÁRIA

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 0 113 0

2 4314/   / / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, F 

KÁLVÁRIA

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 0 179 0

3 4318/   / / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, F 

KÁLVÁRIA

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 0 148 0

4 4332/  3/ / UDVAR

7020 DUNAFÖLDVÁR, F 

KÁLVÁRIA

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 0 183 0

5 1474/2/ / Sportpálya

7020 DUNAFÖLDVÁR, JÓZSEF 

KERTSOR

24111 - SZABADTÉRI SPORTPÁLYÁK 

(PL. LABDARÚGÁS RÉSZÉRE, AUTÓ- 2 221 0

6 1474/2/ / Sportpálya

7020 DUNAFÖLDVÁR, JÓZSEF 

KERTSOR

24111 - SZABADTÉRI SPORTPÁLYÁK 

(PL. LABDARÚGÁS RÉSZÉRE, AUTÓ- 2 221

7 1474/2/ / Sportpálya

7020 DUNAFÖLDVÁR, JÓZSEF 

KERTSOR

24111 - SZABADTÉRI SPORTPÁLYÁK 

(PL. LABDARÚGÁS RÉSZÉRE, AUTÓ- 2 221

8 1474/2/ / Sportpálya

7020 DUNAFÖLDVÁR, JÓZSEF 

KERTSOR

24111 - SZABADTÉRI SPORTPÁLYÁK 

(PL. LABDARÚGÁS RÉSZÉRE, AUTÓ- 2 221

9 1059/   / / TARSASHAZ

7020 DUNAFÖLDVÁR, RÁKÓCZI U 

2

11221 - HÁROM ÉS ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS LAKÓÉPÜLETEK 0 438 0

10 3935/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, 00005 - TERMŐFÖLD 0 2213 0

11 3936/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, 00005 - TERMŐFÖLD 0 1636 0

12 3941/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, 00005 - TERMŐFÖLD 0 453 0

13 4295/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, F 

KÁLVÁRIA 00005 - TERMŐFÖLD 0 229 0

14 4338/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, F 

KÁLVÁRIA 00005 - TERMŐFÖLD 0 139 0

15 4281/1/ / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, A 

KÁLVÁRIA

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 0 38 0

16 4316/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, F 

KÁLVÁRIA

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 0 290 0

17 0248/   / / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

GÖBÖLJÁRÁS 00005 - TERMŐFÖLD 0 2303 4,14

18 7736/  1/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, ANTAL 

HEGY 00005 - TERMŐFÖLD 1 6646 12,66

19 1330/  7/ / EGESZSEGHAZ 7020 DUNAFÖLDVÁR, GABOR P U

12646 - JÁRÓBETEG-SZAKELLÁTÁS 

ÉPÜLETE 0 614 0

20 1330/  7/ / EGESZSEGHAZ 7020 DUNAFÖLDVÁR, GABOR P U

12646 - JÁRÓBETEG-SZAKELLÁTÁS 

ÉPÜLETE 0 614 0

21 2605/  4/ / Orvosi rendelő 7020 DUNAFÖLDVÁR, IRINYI J U 12645 - HÁZIORVOSI RENDELŐ 0 115 0

22 087/38/ / Szennyvíztisztító 7020 Madocsa, KÜLTERÜLET

22233 - SZENNYVÍZTISZTÍTÓ-

TELEPEK (ÁLLOMÁSOK) 1 2082 0

23 5003/ 56/ /

Szelektív hulladékgyűjtő 

pont 7020 DUNAFÖLDVÁR, PAKSI U

23000 - KOMPLEX IPARI 

LÉTESÍTMÉNYEK  (NEM ÉPÜLET 0 0

24 1320/  3/ / Tavasz u. 7020 DUNAFÖLDVÁR, TAVASZ U

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 0 390 0

25 3443/  1/ / Földterület, 7020 DUNAFÖLDVÁR, BAROSS

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 0 53 0

26 3445/  1/ / Baross dűlő, út 7020 DUNAFÖLDVÁR, BAROSS

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 0 47 0

27 4332/  6/ / Telek 

7020 DUNAFÖLDVÁR, A 

KÁLVÁRIA 00003 - ZÖLDTERÜLET 0 276 0

28 1486/   / / Tájház

7020 DUNAFÖLDVÁR, ATTILA U 

19

12610 - SZÓRAKOZTATÁSRA, 

KÖZMŰVELŐDÉSRE HASZNÁLT 0 1825 0

29 4299/   / / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, F 

KÁLVÁRIA

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 0 118 0

30 5003/ 54/ / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, HUNYADI 

TÉR

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 0 8675 0

2. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez      

Korlátozottan forgalomképes helyi döntés alapján II.



Sorsz

ám

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

A 

földrészlet 

nagysága 

(ha)

A 

földrészlet 

nagysága 

(m2)

A terület 

aranykoro

na értéke

2. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez      

Korlátozottan forgalomképes helyi döntés alapján II.

31 5003/ 59/ / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, HUNYADI 

PARK

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 0 8745 0

32 1692/  2/ / Kenderföld

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 0 72 0

33 185///

Védterület kezelőép Hősők 

tere (Dunavíz)

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

BELTERÜLET

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM 

TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN 267

34 6660///

Víztároló medence Diós 

kivett vízmű

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

BELTERÜLET 22124 - VÍZTÁROLÓK 1383

35 175/2//

Védett terület 1. kúttelep  

kivett vítmű 7020 DUNAFÖLDVÁR, MÉLY ÚT

22220 - HELYI (TELEPÜLÉSI) 

VÍZELLÁTÓ VEZETÉKEK 1341

36 173///

Védett terület 1/2, 1/5, kút 

livett vízmű 7020 DUNAFÖLDVÁR, MÉLY ÚT 22222 - KUTAK 1550 0

37 2265/1//

Védett terület  2. kúttelep 

Eéősuzállási út

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ELŐSZÁLLÁSI U 22222 - KUTAK 4770 0

38 4210/1//

Szennyvíz telep Beszédes 

sor kivett beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, BESZÉDES 

SOR

22233 - SZENNYVÍZTISZTÍTÓ-

TELEPEK (ÁLLOMÁSOK) 4517



Az ingatlan 

forgalomképes

ségeKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOM

2. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez      

Korlátozottan forgalomképes helyi döntés alapján II.



Az ingatlan 

forgalomképes

sége

2. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez      

Korlátozottan forgalomképes helyi döntés alapján II.

KORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOMKORLÁT. 

FORGALOM



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

1

0111/ 31/ / Telek, magánút

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

DUNAPART

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 3555 0

FORGALOMKÉPE

S

2

0169/  2/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, A 

ÖREGHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 662 1,65

FORGALOMKÉPE

S

3

0179/ 26/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 1390 0

FORGALOMKÉPE

S

4

0184/  7/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, SZT 

LÁSZLÓ HEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 1238 0,69

FORGALOMKÉPE

S

5

0186/  8/ / Erdő

7020 DUNAFÖLDVÁR, NAGY 

HEGY

00003 - 

ZÖLDTERÜLET 0 2111 1,01

FORGALOMKÉPE

S

6

0195/  4/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

SOMOSHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 248 0,11

FORGALOMKÉPE

S

7

0195/ 46/ /

Földterület 

(szántó)

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

SOMOSHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 1630 2,46

FORGALOMKÉPE

S

8

0195/ 47/ /

Földterület 

(szántó)

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

SOMOSHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 1642 2,46

FORGALOMKÉPE

S

9

0195/ 48/ /

Földterület 

(szántó)

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

SOMOSHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 1664 2,46

FORGALOMKÉPE

S

10

0195/ 62/ / Somos-hegy 7020 DUNAFÖLDVÁR, 00005 - TERMŐFÖLD 0 1658 2,59

FORGALOMKÉPE

S

11

02/38/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, F 

ÖREGHEHY 00005 - TERMŐFÖLD 0 123 0,49

FORGALOMKÉPE

S

12

0202/  4/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, JÁNOS 

HEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 1539 0,67

FORGALOMKÉPE

S

13

0211/ 24/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, JÁNOS 

HEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 2465 1,38

FORGALOMKÉPE

S

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

14

0213/  3/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, JÁNOS 

HEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 350 0,19

FORGALOMKÉPE

S

15

0215/ 10/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, JÁNOS 

HEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 2808 1,53

FORGALOMKÉPE

S

16

0220/ 30/ / Gyep

7020 DUNAFÖLDVÁR, JÁNOS 

HEGY 00005 - TERMŐFÖLD 1 0 4,5

FORGALOMKÉPE

S

17

0227/ 16/ / FOLD 7020 DUNAFÖLDVÁR, 00005 - TERMŐFÖLD 0 65 0,16

FORGALOMKÉPE

S

18

0227/ 17/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 76 0,18

FORGALOMKÉPE

S

19

0230/  7/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 244 0,62

FORGALOMKÉPE

S

20

0234/ 31/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 283 0,74

FORGALOMKÉPE

S

21

0236/   / / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 1715 0,96

FORGALOMKÉPE

S

22

0243/ 10/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 640 1,49

FORGALOMKÉPE

S

23

0243/ 12/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 372 0,85

FORGALOMKÉPE

S

24

0243/ 18/ / FOLD 7020 DUNAFÖLDVÁR, 00005 - TERMŐFÖLD 0 465 1,07

FORGALOMKÉPE

S

25

0243/ 19/ / Gyep

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 483 1,17

FORGALOMKÉPE

S

26

0245/ 16/ / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

GÖBÖLJÁRÁS 00005 - TERMŐFÖLD 0 376 0,92

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

27

0245/ 17/ / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

GÖBÖLJÁRÁS 00005 - TERMŐFÖLD 0 207 0,47

FORGALOMKÉPE

S

28

0245/ 18/ / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

GÖBÖLJÁRÁS 00005 - TERMŐFÖLD 0 219 0,54

FORGALOMKÉPE

S

29

0245/ 21/ / Szántó- Göböljárás

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

GÖBÖLJÁRÁS 00005 - TERMŐFÖLD 0 849 2,44

FORGALOMKÉPE

S

30

0255/   / / Közút

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

GÖBÖLJÁRÁS

21125 - 

KÜLTERÜLETI 

KÖZUTAK 0 599 0

FORGALOMKÉPE

S

31

0256/ 14/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

GÖBÖLJÁRÁS 00005 - TERMŐFÖLD 0 417 1,03

FORGALOMKÉPE

S

32

0256/ 15/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

GÖBÖLJÁRÁS 00005 - TERMŐFÖLD 0 494 1,1

FORGALOMKÉPE

S

33

0256/ 24/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

GÖBÖLJÁRÁS 00005 - TERMŐFÖLD 0 615 1,58

FORGALOMKÉPE

S

34

0268/  1/ / Vásártér

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 4 4786 0

FORGALOMKÉPE

S

35

0270/  2/ / Vásártér parkoló

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY

00003 - 

ZÖLDTERÜLET 0 1472 0,82

FORGALOMKÉPE

S

36

0270/  3/ / Szántó 7020 DUNAFÖLDVÁR, 00005 - TERMŐFÖLD 0 3224 6,16

FORGALOMKÉPE

S

37

0270/  4/ /

Parkoló, Vásártér -

Fásított ter.

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 2859 4,74

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

38

0270/  5/ / SZÁNTÓ

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 1803 3,44

FORGALOMKÉPE

S

39

0270/  6/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY

00003 - 

ZÖLDTERÜLET 0 1498 2,86

FORGALOMKÉPE

S

40

0444/  6/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 4018 4,14

FORGALOMKÉPE

S

41

0444/  8/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 1600 1,62

FORGALOMKÉPE

S

42

0444/ 10/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 2600 2,68

FORGALOMKÉPE

S

43

0444/ 11/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 2309 2,35

FORGALOMKÉPE

S

44

0444/ 12/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 1394 1,43

FORGALOMKÉPE

S

45

0444/ 14/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 1647 1,69

FORGALOMKÉPE

S

46

0444/ 16/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 2250 2,32

FORGALOMKÉPE

S

47

0444/ 18/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 1 7838 33,94

FORGALOMKÉPE

S

48

0444/ 35/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 7327 7,62

FORGALOMKÉPE

S

49

0444/ 40/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 4 5154 29,51

FORGALOMKÉPE

S

50

0444/ 65/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 9224 4,12

FORGALOMKÉPE

S

51

0444/ 72/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 3539 3,6

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

52

0444/ 90/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 2564 2,64

FORGALOMKÉPE

S

53

0444/ 91/ / Erdő

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 1224 0,12

FORGALOMKÉPE

S

54

0444/ 92/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 1308 1,37

FORGALOMKÉPE

S

55

0444/ 93/ / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 6011 6,32

FORGALOMKÉPE

S

56

0444/100/ / FÖLDTERÜLET

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 2 1416 40,86

FORGALOMKÉPE

S

57

0444/101/ / FÖLDTERÜLET

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

HARASZTOS 00005 - TERMŐFÖLD 0 7556 5,56

FORGALOMKÉPE

S

58

0456/ 51/ / Legelő

7020 DUNAFÖLDVÁR, KELEMEN 

VÖLGY

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 2662 1,2

FORGALOMKÉPE

S

59

0522/  2/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, KÉRI 

KERESZT 00005 - TERMŐFÖLD 0 100 0,19

FORGALOMKÉPE

S

60

0522/  3/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, KÉRI 

KERESZT 00005 - TERMŐFÖLD 0 116 0,22

FORGALOMKÉPE

S

61

0533/  4/ / FOLD 7020 DUNAFÖLDVÁR, TAMANKÓ 00005 - TERMŐFÖLD 0 6102 6,35

FORGALOMKÉPE

S

62

0533/  7/ / FOLD 7020 DUNAFÖLDVÁR, TAMANKÓ 00005 - TERMŐFÖLD 0 1722 1,79

FORGALOMKÉPE

S

63

0533/ 14/ / FOLD 7020 DUNAFÖLDVÁR, TAMANKÓ 00005 - TERMŐFÖLD 0 2485 2,58

FORGALOMKÉPE

S

64

0537/ 30/ / Beépítettlen terület 7020 DUNAFÖLDVÁR, TAMANKÓ 00005 - TERMŐFÖLD 0 6207 0,53

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

65

0578/   / / Közút

7020 DUNAFÖLDVÁR, BAROTA 

PUSZTA

21125 - 

KÜLTERÜLETI 

KÖZUTAK 0 3015 0

FORGALOMKÉPE

S

66

0595/  3/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, BAROTA 

PUSZTA 00005 - TERMŐFÖLD 0 780 1,11

FORGALOMKÉPE

S

67

061/  2/ / Erdő 7020 DUNAFÖLDVÁR, PIRIPÓCS

00003 - 

ZÖLDTERÜLET 0 5548 4,99

FORGALOMKÉPE

S

68

09/1/ / KOZTERULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, F 

ÖREGHEGY

00003 - 

ZÖLDTERÜLET 0 4030 2,94

FORGALOMKÉPE

S

69

100000/// Felépítmény

7020 DUNAFÖLDVÁR, KOSSUTH 

L U 4

24209 - EGYÉB, 

EDDIG FEL NEM 

SOROLT 

ÉPÍTŐMÉRNÖKI 

LÉTESÍTMÉNYEK

FORGALOMKÉPE

S

70

1015/  2/ / UDVAR

7020 DUNAFÖLDVÁR, VÁRDOMB 

U

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 35 0

FORGALOMKÉPE

S

71

1043/  1/ / Társasház

7020 DUNAFÖLDVÁR, RÁKÓCZI 

U 16

11221 - HÁROM ÉS 

ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS 

LAKÓÉPÜLETEK 0 200 0

FORGALOMKÉPE

S

72

1047/   / / Beépítetlen terület 7020 DUNAFÖLDVÁR, SÓHÁZ U

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 1150 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

73

1092/  5/ / TELEK

7020 DUNAFÖLDVÁR, KOSSUTH 

L U 14

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 343 0

FORGALOMKÉPE

S

74

1219/   / /

BELTERULETI 

UT

7020 DUNAFÖLDVÁR, KOSSUTH 

L U

21127 - 

GYALOGUTAK ÉS 

JÁRDÁK 0 3198

FORGALOMKÉPE

S

75

1328///

Tűzoltószertár(Pos

ta tel.kp.)

7020 DUNAFÖLDVÁR, IFJÚSÁG 

TÉR

12400 - 

KÖZLEKEDÉSI ÉS 

HÍRKÖZLÉSI 

ÉPÜLETEK 0 370 0

FORGALOMKÉPE

S

76

1329/  1/ / GARÁZS

7020 DUNAFÖLDVÁR, IFJÚSÁG 

TÉR

12420 - 

GARÁZSÉPÜLETEK 0 111 0

FORGALOMKÉPE

S

77

1329/4// Szolgáltató ház 7020 DUNAFÖLDVÁR, GABOR P U

12313 - ÖNÁLLÓ 

ÜZLETEK ÉS 

BUTIKOK 0 492 0

FORGALOMKÉPE

S

78

1330/  8/ / Mentőállomás 7020 DUNAFÖLDVÁR, GABOR P U

12600 - 

SZÓRAKOZTATÓ, 

KÖZMŰVELŐDÉSI, 

OKTATÁSI ÉS 

EGÉSZSÉGÜGYI 

CÉLÚ ÉPÜLETEK 0 437 0

FORGALOMKÉPE

S

79

1331/11/ /

Lakóház, udvar, 

üzlet

7020 DUNAFÖLDVÁR, KOSSUTH 

L U 11

11220 - HÁROM ÉS 

ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS 

LAKÓÉPÜLETEK 0 289 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

80

1331/37/ / Bérlakás

7020 DUNAFÖLDVÁR, IFJÚSÁG 

TÉR 2/E

11222 - HÁROM ÉS 

ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS 

LAKÓÉPÜLETEK 

TÁRSASHÁZI 

FORMÁBAN 0 108 0

FORGALOMKÉPE

S

81

1333// / TARSASHAZ

7020 DUNAFÖLDVÁR, KOSSUTH 

L U 5

11221 - HÁROM ÉS 

ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS 

LAKÓÉPÜLETEK 0 1313 0

FORGALOMKÉPE

S

82

1333// / TARSASHAZ

7020 DUNAFÖLDVÁR, KOSSUTH 

L U 5

11221 - HÁROM ÉS 

ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS 

LAKÓÉPÜLETEK 0 1313 0

FORGALOMKÉPE

S

83

1336/  1/ /

Lakás, udvar, 

gazd. ép.

7020 DUNAFÖLDVÁR, KOSSUTH 

L U 1

11221 - HÁROM ÉS 

ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS 

LAKÓÉPÜLETEK 0 1447 0

FORGALOMKÉPE

S

84

1336/  1/ /

Lakás, udvar, 

gazd. ép.

7020 DUNAFÖLDVÁR, KOSSUTH 

L U 1

11221 - HÁROM ÉS 

ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS 

LAKÓÉPÜLETEK 0 1447 0

FORGALOMKÉPE

S

85

1344/3/ / LAKOHAZ

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

FEHÉRVÁRI U 4

11211 - KÉTLAKÁSOS 

CSALÁDI ÉS 

IKERHÁZAK VAGY 

SORHÁZAK 0 863 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

86

1348/  2/ / Garázs

7020 DUNAFÖLDVÁR, IFJÚSÁG 

TÉR

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 99 0

FORGALOMKÉPE

S

87

1348/  2/ / Garázs

7020 DUNAFÖLDVÁR, IFJÚSÁG 

TÉR

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 99 0

FORGALOMKÉPE

S

88

1369/  7/ / Beépítetlen terület 7020 DUNAFÖLDVÁR, TAVASZ U

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 21 0

FORGALOMKÉPE

S

89

1474/1/ / SPORTPÁLYA

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ELŐSZÁLLÁSI U

24111 - SZABADTÉRI 

SPORTPÁLYÁK (PL. 

LABDARÚGÁS 

RÉSZÉRE, AUTÓ- 

VAGY KERÉKPÁR 0 4315 0

FORGALOMKÉPE

S

90

1498///

Kivett hétvégi ház 

udvar 

(Badacsonytomaj) 7200 Badacsonytomaj, Római ÚT 250

11112 - NYÁRI 

LAKOK, HÉTVÉGI 

HÁZAK, STB. 0 1245

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

91

1542/   / / Lakóház (bérlakás)

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

VÖRÖSMARTY U 24

11111 - SZABADON 

ÁLLÓ HÁZAK, MINT 

PL. CSALÁDI HÁZAK, 

VILLÁK, FAHÁZAK, 

ERDÉSZ 0 206 0

FORGALOMKÉPE

S

92

1572/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 833 0

FORGALOMKÉPE

S

93

1583/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 486 0

FORGALOMKÉPE

S

94

1584/   / / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 102 0

FORGALOMKÉPE

S

95

1585/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 22 0

FORGALOMKÉPE

S

96

162/   / / KOZTERULET 7020 DUNAFÖLDVÁR, MÉLY ÚT

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 164 0

FORGALOMKÉPE

S

97

1670/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 951 0

FORGALOMKÉPE

S

98

1674/  1/ / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 3520 0

FORGALOMKÉPE

S

99

1681/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 547 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

100

170/6/ /

CSONAKKIKOT

O(PANZIO) 7020 DUNAFÖLDVÁR, MÉLY ÚT

12113 - FOGADÓK, 

PANZIÓK ÉS EGYÉB 

SZÁLLÓ JELLEGŰ 

ÉPÜLETEK 0 3015 0

FORGALOMKÉPE

S

101

170/9/ /

Vizesblokk- 

Vizisportkör 7020 DUNAFÖLDVÁR, MÉLY ÚT

24120 - EGYÉB SPORT 

ÉS ÜDÜLÉSI CÉLÚ 

ÉPÍTMÉNYEK 0 4213 0

FORGALOMKÉPE

S

102

1713/   / / Kenderföld

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 1203 0

FORGALOMKÉPE

S

103

1714/   / / Kenderföld

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 357 0

FORGALOMKÉPE

S

104

1718/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 646 0

FORGALOMKÉPE

S

105

1719/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 177 0

FORGALOMKÉPE

S

106

172// /

BELTERULETI 

UT 7020 DUNAFÖLDVÁR, MÉLY ÚT

21124 - BELTERÜLETI 

KISZOLGÁLÓ ÉS 

LAKÓUTAK 0 619 0

FORGALOMKÉPE

S

107

1720/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 332 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

108

1725/   / / Kenderföld

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 321 0

FORGALOMKÉPE

S

109

1726/   / /

kivett beépítetlen 

terület út 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 632 0

FORGALOMKÉPE

S

110

1727/   / / Kenderföld

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 538 0

FORGALOMKÉPE

S

111

1728/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 624 0

FORGALOMKÉPE

S

112

1729// / Kenderföld

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 1337 0

FORGALOMKÉPE

S

113

175/  4/ /

Közterület, 

partoldal 7020 DUNAFÖLDVÁR, MÉLY ÚT

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 2441 0

FORGALOMKÉPE

S

114

1751/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 598 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

115

1752/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 322 0

FORGALOMKÉPE

S

116

1754/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 664 0

FORGALOMKÉPE

S

117

1758/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 656 0

FORGALOMKÉPE

S

118

1761/   / / Beépítettlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 296 0

FORGALOMKÉPE

S

119

1762/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 50 0

FORGALOMKÉPE

S

120

1768/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 295 0

FORGALOMKÉPE

S

121

177/  2/ / Hétvégi ház

7020 DUNAFÖLDVÁR, HŐSÖK 

TERE

12120 - EGYÉB, 

RÖVID IDEJŰ 

TARTÓZKODÁSRA 

SZOLGÁLÓ 

ÉPÜLETEK 0 254 0

FORGALOMKÉPE

S

122

1774/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 746 0

FORGALOMKÉPE

S

123

178/   / / TENISZPALYA

7020 DUNAFÖLDVÁR, HŐSÖK 

TERE

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 949 0

FORGALOMKÉPE

S

124

1809/2// Földrészlet

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 7317

FORGALOMKÉPE

S

125

1817/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 1444 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

126

1818/   / / Kenderföld

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 704 0

FORGALOMKÉPE

S

127

1884/  3/ / Előkert

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ELŐSZÁLLÁSI U

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 141 0

FORGALOMKÉPE

S

128

1885/  2/ / Előkert

7020 DUNAFÖLDVÁR, Szent Lőrinc  

87

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 68 0

FORGALOMKÉPE

S

129

1885/  3/ / Előkert

7020 DUNAFÖLDVÁR, Szent Lőrinc  

85

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 63 0

FORGALOMKÉPE

S

130

1885/  4/ / Előkert

7020 DUNAFÖLDVÁR, Szent Lőrinc  

83

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 71 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

131

1885/  5/ / Előkert

7020 DUNAFÖLDVÁR, Szent Lőrinc  

81

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 67 0

FORGALOMKÉPE

S

132

1885/  6/ / Előkert

7020 DUNAFÖLDVÁR, Szent Lőrinc  

79

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 37 0

FORGALOMKÉPE

S

133

1885/  7/ / Előkert 7020 DUNAFÖLDVÁR,   77

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 44 0

FORGALOMKÉPE

S

134

1885/  8/ / Előkert

7020 DUNAFÖLDVÁR, Szent Lőrinc  

75

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 51 0

FORGALOMKÉPE

S

135

1885/  9/ / Előkert

7020 DUNAFÖLDVÁR, Szent Lőrinc  

73

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 43 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

136

1885/ 10/ / Előkert

7020 DUNAFÖLDVÁR, Szent Lőrinc  

71

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 46 0

FORGALOMKÉPE

S

137

1885/ 11/ / Előkert 7020 DUNAFÖLDVÁR,   69

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 40 0

FORGALOMKÉPE

S

138

1885/ 12/ / Előkert

7020 DUNAFÖLDVÁR, Szent Lőrinc  

67

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 28 0

FORGALOMKÉPE

S

139

1974/  2/ / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, Szent Lőrinc 00005 - TERMŐFÖLD 0 2215 0

FORGALOMKÉPE

S

140

2188/   / / LAKOHAZ

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ELŐSZÁLLÁSI U 75

11221 - HÁROM ÉS 

ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS 

LAKÓÉPÜLETEK 0 886 0

FORGALOMKÉPE

S

141

2189/   / / Lakóház

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ELŐSZÁLLÁSI U 75

11221 - HÁROM ÉS 

ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS 

LAKÓÉPÜLETEK 0 853 0

FORGALOMKÉPE

S

142

2196/   / / LAKOHAZ 7020 DUNAFÖLDVÁR, VÁCI M U 8

11100 - EGYLAKÁSOS 

ÉPÜLETEK 0 1042 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

143

2236/   / / LAKOHAZ

7020 DUNAFÖLDVÁR, LISZT F U 

36

11100 - EGYLAKÁSOS 

ÉPÜLETEK 0 786 0

FORGALOMKÉPE

S

144

2237/   / / LAKOEPULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, LISZT F U 

34

11100 - EGYLAKÁSOS 

ÉPÜLETEK 0 713 0

FORGALOMKÉPE

S

145

2239// / LAKOHAZ

7020 DUNAFÖLDVÁR, ERKEL F U 

11/2

11211 - KÉTLAKÁSOS 

CSALÁDI ÉS 

IKERHÁZAK VAGY 

SORHÁZAK 0 1468 0

FORGALOMKÉPE

S

146

2244/   / / LAKOEPULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, MÓRA F U 

41

11100 - EGYLAKÁSOS 

ÉPÜLETEK 0 692 0

FORGALOMKÉPE

S

147

2251/   / / LAKOEPULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, MÓRA F U 

53

11100 - EGYLAKÁSOS 

ÉPÜLETEK 0 710 0

FORGALOMKÉPE

S

148

2252/   / / LAKOEPULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, MÓRA F U 

55

11100 - EGYLAKÁSOS 

ÉPÜLETEK 0 707 0

FORGALOMKÉPE

S

149

2253/1/ / Lakóépület

7020 DUNAFÖLDVÁR, MÓRA F U 

45

11211 - KÉTLAKÁSOS 

CSALÁDI ÉS 

IKERHÁZAK VAGY 

SORHÁZAK 0 1099 0

FORGALOMKÉPE

S

150

2291/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, FÜZES SOR 00005 - TERMŐFÖLD 0 436 0

FORGALOMKÉPE

S

151

2295/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, Búzavirág U 00005 - TERMŐFÖLD 0 658 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

152

2300/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, Búzavirág U 00005 - TERMŐFÖLD 0 1130 0

FORGALOMKÉPE

S

153

2303/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, Búzavirág U 00005 - TERMŐFÖLD 0 1742 0

FORGALOMKÉPE

S

154

2304/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, Búzavirág U 00005 - TERMŐFÖLD 0 502 0

FORGALOMKÉPE

S

155

2322/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, Búzavirág U 00005 - TERMŐFÖLD 0 146 0

FORGALOMKÉPE

S

156

2326/   / / Telek 7020 DUNAFÖLDVÁR, Búzavirág U

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 663 0

FORGALOMKÉPE

S

157

2327/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, Búzavirág U 00005 - TERMŐFÖLD 0 684 0

FORGALOMKÉPE

S

158

2328/   / / Telek 7020 DUNAFÖLDVÁR, Búzavirág U

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 761 0

FORGALOMKÉPE

S

159

2329/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, Búzavirág U 00005 - TERMŐFÖLD 0 808 0

FORGALOMKÉPE

S

160

2330/// Földrészlet 7020 DUNAFÖLDVÁR, Búzavirág U 00005 - TERMŐFÖLD 1582

FORGALOMKÉPE

S

161

2334/   / /

Beépítetlen 

földterület 7020 DUNAFÖLDVÁR, PIPACS U 00005 - TERMŐFÖLD 0 2027 0

FORGALOMKÉPE

S

162

2377/   / / Beépítetlen terület 7020 DUNAFÖLDVÁR, PIPACS U 00005 - TERMŐFÖLD 0 120 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

163

2386/   / / Beépítetlen terület 7020 DUNAFÖLDVÁR, Búzavirág U 00005 - TERMŐFÖLD 0 1031 0

FORGALOMKÉPE

S

164

2413/   / / LAKOEPULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, MÓRA F U 

23

11100 - EGYLAKÁSOS 

ÉPÜLETEK 0 736 0

FORGALOMKÉPE

S

165

2417/   / / LAKOEPULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, MÓRA F U 

27

11100 - EGYLAKÁSOS 

ÉPÜLETEK 0 749 0

FORGALOMKÉPE

S

166

2420/   / / LAKOEPULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, MÓRA F U 

37

11100 - EGYLAKÁSOS 

ÉPÜLETEK 0 688 0

FORGALOMKÉPE

S

167

2431/   / / LAKOEPULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, LISZT F U 

18

11100 - EGYLAKÁSOS 

ÉPÜLETEK 0 710 0

FORGALOMKÉPE

S

168

2434/   / / LAKOEPULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, LISZT F U 

11

11100 - EGYLAKÁSOS 

ÉPÜLETEK 0 895 0

FORGALOMKÉPE

S

169

2461/6/ / LAKOEPULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, Szent Lőrinc  

36

11111 - SZABADON 

ÁLLÓ HÁZAK, MINT 

PL. CSALÁDI HÁZAK, 

VILLÁK, FAHÁZAK, 

ERDÉSZ 0 310 0

FORGALOMKÉPE

S

170

2461/8/ / LAKOEPULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, Szent Lőrinc  

38

11111 - SZABADON 

ÁLLÓ HÁZAK, MINT 

PL. CSALÁDI HÁZAK, 

VILLÁK, FAHÁZAK, 

ERDÉSZ 0 332 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

171

2504/   / / Lakóház,udvar

7020 DUNAFÖLDVÁR, ÚJ 

VERMEK SOR 3

11000 - 

LAKÓÉPÜLETEK 0 1232 0

FORGALOMKÉPE

S

172

2517/  6/ / KOZTERULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, DANKÓ 

PISTA

00003 - 

ZÖLDTERÜLET 0 3889 0

FORGALOMKÉPE

S

173

2517/4/ / Pince

7020 DUNAFÖLDVÁR, DANKÓ 

PISTA

12714 - BORPINCÉK,  

BORTÁROLÓK, 

ÜVEGHÁZAK, 

GOMBAPINCÉK 0 24 0

FORGALOMKÉPE

S

174

2537/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, IRINYI J U 00005 - TERMŐFÖLD 0 44 0

FORGALOMKÉPE

S

175

2539/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, IRINYI J U 00005 - TERMŐFÖLD 0 45 0

FORGALOMKÉPE

S

176

2571/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, IRINYI J U 00005 - TERMŐFÖLD 0 145 0

FORGALOMKÉPE

S

177

2584/   / /

6-os út, Irínyi 

u.közötti ter. 7020 DUNAFÖLDVÁR, IRINYI J U

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 221 0

FORGALOMKÉPE

S

178

2587/1/ / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, IRINYI J U 00005 - TERMŐFÖLD 0 25 0

FORGALOMKÉPE

S

179

2630/   / / KERT 7020 DUNAFÖLDVÁR, IRINYI J U 00005 - TERMŐFÖLD 0 103 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

180

2715// / Telek

7020 DUNAFÖLDVÁR, MAGYAR L 

U 42

11111 - SZABADON 

ÁLLÓ HÁZAK, MINT 

PL. CSALÁDI HÁZAK, 

VILLÁK, FAHÁZAK, 

ERDÉSZ 0 824 0

FORGALOMKÉPE

S

181

2746/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, MAGYAR L 

U 00005 - TERMŐFÖLD 0 1181 0

FORGALOMKÉPE

S

182

2959/   / / Lakóház

7020 DUNAFÖLDVÁR, VÖLGY U 

32

11000 - 

LAKÓÉPÜLETEK 0 701 0

FORGALOMKÉPE

S

183

2965/   / / Udvar 7020 DUNAFÖLDVÁR, VÖLGY U

11000 - 

LAKÓÉPÜLETEK 0 41 0

FORGALOMKÉPE

S

184

3020/   / / Telek Völgy u.13.

7020 DUNAFÖLDVÁR, VÖLGY U 

13

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 263 0

FORGALOMKÉPE

S

185

3070// /

BELTERULETI 

UT 7020 DUNAFÖLDVÁR, KÉRI U

21124 - BELTERÜLETI 

KISZOLGÁLÓ ÉS 

LAKÓUTAK 0 599

FORGALOMKÉPE

S

186

3417/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, K 

TÉGLAHÁZ 00005 - TERMŐFÖLD 0 1983 0

FORGALOMKÉPE

S

187

3511/  1/ / Beépítetlen terület 7020 DUNAFÖLDVÁR, PINCE KÖZ

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 137 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

188

3519/  1/ / KOZTERULET 7020 DUNAFÖLDVÁR, PINCE KÖZ

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 581 0

FORGALOMKÉPE

S

189

3550/   / / KOZTERULET 7020 DUNAFÖLDVÁR, PINCE KÖZ

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 56 0

FORGALOMKÉPE

S

190

3833/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, K KERTEK 

KÖZE 00005 - TERMŐFÖLD 0 1041 0

FORGALOMKÉPE

S

191

3843/  2/ / EPULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, VÁGÓHÍD 

U

11100 - EGYLAKÁSOS 

ÉPÜLETEK 0 664 0

FORGALOMKÉPE

S

192

3934/   / / Beépítetlen terület 7020 DUNAFÖLDVÁR, 00005 - TERMŐFÖLD 0 5131 0

FORGALOMKÉPE

S

193

3938///

kivett beépítetlen 

terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

BELTERÜLET

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 1773

FORGALOMKÉPE

S

194

3939/  2/ / AROK 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00002 - VIZEK, 

KÖZCÉLÚ 

VÍZILÉTESÍTMÉNYE

K TERÜLETEI 0 88

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

195

3939/  3/ / AROK 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00002 - VIZEK, 

KÖZCÉLÚ 

VÍZILÉTESÍTMÉNYE

K TERÜLETEI 0 36

FORGALOMKÉPE

S

196

3939/  4/ / AROK 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00002 - VIZEK, 

KÖZCÉLÚ 

VÍZILÉTESÍTMÉNYE

K TERÜLETEI 0 47

FORGALOMKÉPE

S

197

3939/  5/ / AROK 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00002 - VIZEK, 

KÖZCÉLÚ 

VÍZILÉTESÍTMÉNYE

K TERÜLETEI 0 25

FORGALOMKÉPE

S

198

3944///

kivett beépítetlen 

terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

BELTERÜLET

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 756

FORGALOMKÉPE

S

199

3949/4/ / Beépítetlen terület 7020 DUNAFÖLDVÁR, 00005 - TERMŐFÖLD 0 1484 0

FORGALOMKÉPE

S

200

4133///

kivett beépítetlen 

terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, REITER 

KÖZ

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 1570

FORGALOMKÉPE

S

201

4135/  3/ /

Kereskedelmi 

épület (Mátrix)

7020 DUNAFÖLDVÁR, REITER 

KÖZ 7

12318 - EGYÉB NAGY-

ÉS 

KISKERESKEDELMI 

ÉPÜLETEK 1 2040 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

202

4135/6//

kivett beépítetlen 

terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

BELTERÜLET

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 8628

FORGALOMKÉPE

S

203

4141/  2/ / LAKOHAZ

7020 DUNAFÖLDVÁR, BÉKE TÉR 

3

11221 - HÁROM ÉS 

ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS 

LAKÓÉPÜLETEK 0 1157 0

FORGALOMKÉPE

S

204

4144/ 23/ / Járda

7020 DUNAFÖLDVÁR, MÉSZÁROS 

U 2

21127 - 

GYALOGUTAK ÉS 

JÁRDÁK 0 268

FORGALOMKÉPE

S

205

4144/48/ / KOZTERULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, MÉSZÁROS 

U 2

21124 - BELTERÜLETI 

KISZOLGÁLÓ ÉS 

LAKÓUTAK 0 1697 0

FORGALOMKÉPE

S

206

4146/  2/ / TELEK

7020 DUNAFÖLDVÁR, MÉSZÁROS 

U 6

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 609 0

FORGALOMKÉPE

S

207

4154/  3/ / Telek, Mészáros u.

7020 DUNAFÖLDVÁR, MÉSZÁROS 

U

21124 - BELTERÜLETI 

KISZOLGÁLÓ ÉS 

LAKÓUTAK 0 2061 0

FORGALOMKÉPE

S

208

4154/  3/ / Telek, Mészáros u.

7020 DUNAFÖLDVÁR, MÉSZÁROS 

U

21124 - BELTERÜLETI 

KISZOLGÁLÓ ÉS 

LAKÓUTAK 0 2061

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

209

4179/   / / LAKOEPULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, BÉKE TÉR 

1

11221 - HÁROM ÉS 

ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS 

LAKÓÉPÜLETEK 0 763 0

FORGALOMKÉPE

S

210

4220/2/ /

ÖNO, Idősek 

Klubja 7020 DUNAFÖLDVÁR, DUNA U 13

11111 - SZABADON 

ÁLLÓ HÁZAK, MINT 

PL. CSALÁDI HÁZAK, 

VILLÁK, FAHÁZAK, 

ERDÉSZ 0 431 0

FORGALOMKÉPE

S

211

4231/4/A/ Pince 4231/4/A/

7020 DUNAFÖLDVÁR, VAK 

BOTTYÁN TÉR

12714 - BORPINCÉK,  

BORTÁROLÓK, 

ÜVEGHÁZAK, 

GOMBAPINCÉK 0 18

FORGALOMKÉPE

S

212

4267/  2/ / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, F 

KÁLVÁRIA

00003 - 

ZÖLDTERÜLET 0 125 0

FORGALOMKÉPE

S

213

4278// /

BELTERULETI 

UT

7020 DUNAFÖLDVÁR, A 

KÁLVÁRIA

21124 - BELTERÜLETI 

KISZOLGÁLÓ ÉS 

LAKÓUTAK 0 196

FORGALOMKÉPE

S

214

4300/   / / Kálvária

7020 DUNAFÖLDVÁR, F 

KÁLVÁRIA

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 285 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

215

4390/   / / UDVAR 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 32 0

FORGALOMKÉPE

S

216

4391// / UDVAR 7020 DUNAFÖLDVÁR,

11100 - EGYLAKÁSOS 

ÉPÜLETEK 0 76 0

FORGALOMKÉPE

S

217

4394/  8/ / UDVAR 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 73 0

FORGALOMKÉPE

S

218

4394/  9/ / UDVAR 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 40 0

FORGALOMKÉPE

S

219

4394/ 10/ / UDVAR 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 44 0

FORGALOMKÉPE

S

220

4394/ 11/ / UDVAR 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 72 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

221

4394/ 12/ / UDVAR 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 36 0

FORGALOMKÉPE

S

222

4394/ 13/ / UDVAR 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 38 0

FORGALOMKÉPE

S

223

4394/ 14/ / UDVAR 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 46 0

FORGALOMKÉPE

S

224

4399/   / / Beépítetlen terület 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 59 0

FORGALOMKÉPE

S

225

4400/   / / Beépítetlen terület 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 51 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

226

4416/   / / UDVAR 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 81 0

FORGALOMKÉPE

S

227

4439/   / / UDVAR 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 58 0

FORGALOMKÉPE

S

228

4487/   / / KOZTERULET

7020 DUNAFÖLDVÁR, F 

BÖLCSKE U

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 517 0

FORGALOMKÉPE

S

229

4487//B/ PINCE 7020 DUNAFÖLDVÁR,

12714 - BORPINCÉK,  

BORTÁROLÓK, 

ÜVEGHÁZAK, 

GOMBAPINCÉK 0 20 0

FORGALOMKÉPE

S

230

4487//C/ PINCE 7020 DUNAFÖLDVÁR,

12714 - BORPINCÉK,  

BORTÁROLÓK, 

ÜVEGHÁZAK, 

GOMBAPINCÉK 0 18 0

FORGALOMKÉPE

S

231

4502// /

BELTERULETI 

UT

7020 DUNAFÖLDVÁR, TÓTH 

VÖLGY

21124 - BELTERÜLETI 

KISZOLGÁLÓ ÉS 

LAKÓUTAK 0 69

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

232

4576//C/ PINCE

7020 DUNAFÖLDVÁR, B 

BÖLCSKE U

12714 - BORPINCÉK,  

BORTÁROLÓK, 

ÜVEGHÁZAK, 

GOMBAPINCÉK 0 20 0

FORGALOMKÉPE

S

233

4576//C/ PINCE

7020 DUNAFÖLDVÁR, B 

BÖLCSKE U

12714 - BORPINCÉK,  

BORTÁROLÓK, 

ÜVEGHÁZAK, 

GOMBAPINCÉK 0 20

FORGALOMKÉPE

S

234

4576//K/ Pince

7020 DUNAFÖLDVÁR, B 

BÖLCSKE U

12714 - BORPINCÉK,  

BORTÁROLÓK, 

ÜVEGHÁZAK, 

GOMBAPINCÉK 20

FORGALOMKÉPE

S

235

4862/  2/ / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

BERCSÉNYI U

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 85 0

FORGALOMKÉPE

S

236

4862/  3/ / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

BERCSÉNYI U

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 92 0

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

237

4862/  4/ / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

BERCSÉNYI U

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 108 0

FORGALOMKÉPE

S

238

4950/   / / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 165 0

FORGALOMKÉPE

S

239

4952/   / / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 52 0

FORGALOMKÉPE

S

240

4953/   / / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 108 0

FORGALOMKÉPE

S

241

4954/1/ / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 97 0

FORGALOMKÉPE

S

242

4975/3/ / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

KENDERFÖLD 00005 - TERMŐFÖLD 0 129 0

FORGALOMKÉPE

S

243

4992/   / / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, BAROTA 

KÖZ 00005 - TERMŐFÖLD 0 346 0

FORGALOMKÉPE

S

244

5003/52//

Kivett épület volt 

(Garázs -

Laktanya)

7020 DUNAFÖLDVÁR, HUNYADI 

PARK 5

12120 - EGYÉB, 

RÖVID IDEJŰ 

TARTÓZKODÁSRA 

SZOLGÁLÓ 

ÉPÜLETEK 0 1411

FORGALOMKÉPE

S

245

5003/60//

Kivett beépítetlen 

terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

BELTERÜLET

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 122

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

246

5003/80//

Dunavíz Kft 

telephelye

7020 DUNAFÖLDVÁR, HUNYADI 

PARK

12520 - TÁROLÓK, 

SILÓK ÉS 

RAKTÁRAK 0 770

FORGALOMKÉPE

S

247

5006/   / / épület

7020 DUNAFÖLDVÁR, HUNYADI 

PARK

12000 - NEM 

LAKÓÉPÜLETEK 0 68 0

FORGALOMKÉPE

S

248

6503/   / / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, A 

ÖREGHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 6025 5

FORGALOMKÉPE

S

249

6832/   / / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 130 0,63

FORGALOMKÉPE

S

250

6969/   / / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 1509 2,23

FORGALOMKÉPE

S

251

708/   / / KERT

7020 DUNAFÖLDVÁR, MÓRICZ ZS 

U 00005 - TERMŐFÖLD 0 387 0

FORGALOMKÉPE

S

252

7109/   / / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 1 4952 10,13

FORGALOMKÉPE

S

253

7111/   / / Vásártér, parkoló

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 990 0,44

FORGALOMKÉPE

S

254

7112/   / / Vásártér, parkoló

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 302 0,14

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

255

7113/   / / Vásártér, parlokó

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 1107 0,49

FORGALOMKÉPE

S

256

7114/   / / Vásártér, parkoló

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 284 0,13

FORGALOMKÉPE

S

257

7115/   / / Vásártér, parkoló

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 1849 1,33

FORGALOMKÉPE

S

258

7116/   / / Vásártér, parkoló

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ANNAHEGY

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 1427 1,02

FORGALOMKÉPE

S

259

7713/  1/ / Szőlő

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ELŐSZÁLLÁSI U 00005 - TERMŐFÖLD 0 3559 10,42

FORGALOMKÉPE

S

260

7735/  2/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, ANTAL 

HEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 2744 2

FORGALOMKÉPE

S

261

7807/   / / Szántó

7020 DUNAFÖLDVÁR, ANTAL 

HEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 1992 2,92

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

262

7842/   / / SZEMETTELEP 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 2874 0

FORGALOMKÉPE

S

263

7848/   / / Szőlő

7020 DUNAFÖLDVÁR, K 

HOMOKERDŐ

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 946 0

FORGALOMKÉPE

S

264

7849/  1/ / Szőlő

7020 DUNAFÖLDVÁR, K 

HOMOKERDŐ

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 940 0

FORGALOMKÉPE

S

265

7993/   / / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, K 

HOMOKERDŐ 00005 - TERMŐFÖLD 0 94 0,22

FORGALOMKÉPE

S

266

8090/  1/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, SZT 

LŐRINC HEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 2268 1,02

FORGALOMKÉPE

S

267

828// /

BELTERULETI 

UT 7020 DUNAFÖLDVÁR, MÁJUS 1. U

21124 - BELTERÜLETI 

KISZOLGÁLÓ ÉS 

LAKÓUTAK 0 265

FORGALOMKÉPE

S

268

8483/1/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ELŐSZÁLLÁSI U 00005 - TERMŐFÖLD 0 933 4,38

FORGALOMKÉPE

S

269

8499/   / / Kert

7020 DUNAFÖLDVÁR, F 

ÖREGHEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 474 2,26

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

270

8654///

Földrészlet a 

zártkerti részen 

Fehérvári út

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

FEHÉRVÁRI U 00005 - TERMŐFÖLD 2459 1,38

FORGALOMKÉPE

S

271

8698/  2/ / FOLD 7020 DUNAFÖLDVÁR, MAZSOLA 00005 - TERMŐFÖLD 0 1412 1,22

FORGALOMKÉPE

S

272

871/  1/ / Beépítetlen terület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ELŐSZÁLLÁSI U

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 216 0

FORGALOMKÉPE

S

273

872/  3/ / Beépítetlen terület 7020 DUNAFÖLDVÁR,

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 545 0

FORGALOMKÉPE

S

274

875/  1/ / Közterület

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

ELŐSZÁLLÁSI U 21100 - UTAK 0 2303

FORGALOMKÉPE

S

275

887/   / / Présház, telek

7020 DUNAFÖLDVÁR, RÓKUS 

PINCÉK

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 88 0

FORGALOMKÉPE

S

276

899/   / / PINCE

7020 DUNAFÖLDVÁR, RÓKUS 

PINCÉK

12521 - TÁROLÓK ÉS 

TARTÁLYOK 0 42 0

FORGALOMKÉPE

S

277

940// /

BELTERULETI 

UT

7020 DUNAFÖLDVÁR, TEMPLOM 

U

21124 - BELTERÜLETI 

KISZOLGÁLÓ ÉS 

LAKÓUTAK 0 202

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

278

941// /

BELTERULETI 

UT

7020 DUNAFÖLDVÁR, TEMPLOM 

U

21124 - BELTERÜLETI 

KISZOLGÁLÓ ÉS 

LAKÓUTAK 0 64 0

FORGALOMKÉPE

S

279

8601/   / / HOMOKBANYA 7020 DUNAFÖLDVÁR, MAZSOLA

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 2 7661 8,63

FORGALOMKÉPE

S

280

8608/   / / FOLD 7020 DUNAFÖLDVÁR, MAZSOLA 00005 - TERMŐFÖLD 4 9132 28,67

FORGALOMKÉPE

S

281

8606/   / / FOLD 7020 DUNAFÖLDVÁR, ÚJ HEGY 00005 - TERMŐFÖLD 0 1831 2,67

FORGALOMKÉPE

S

282

0254/  9/ / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, 

GÖBÖLJÁRÁS 00005 - TERMŐFÖLD 0 641 1,54

FORGALOMKÉPE

S

283

7983/   / / FOLD

7020 DUNAFÖLDVÁR, K 

HOMOKERDŐ 00005 - TERMŐFÖLD 0 1110 0,79

FORGALOMKÉPE

S

284

0247/  7/ / FOLD 7020 DUNAFÖLDVÁR, KANÁLIS 00005 - TERMŐFÖLD 0 286 0,69

FORGALOMKÉPE

S

285

0247/ 12/ / FOLD 7020 DUNAFÖLDVÁR, KANÁLIS 00005 - TERMŐFÖLD 0 447 1,08

FORGALOMKÉPE

S

286

0247/ 13/ / FOLD 7020 DUNAFÖLDVÁR, KANÁLIS 00005 - TERMŐFÖLD 0 753 1,77

FORGALOMKÉPE

S

287

0239/  5/ / FOLD 7020 DUNAFÖLDVÁR, KANÁLIS 00005 - TERMŐFÖLD 0 228 0,51

FORGALOMKÉPE

S

288

0239/  6/ / FOLD 7020 DUNAFÖLDVÁR, KANÁLIS 00005 - TERMŐFÖLD 0 280 0,61

FORGALOMKÉPE

S

289

0239/ 41/ / FOLD 7020 DUNAFÖLDVÁR, KANÁLIS 00005 - TERMŐFÖLD 0 472 1,1

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

290

7847/   / / Szőlő,kert

7020 DUNAFÖLDVÁR, K 

HOMOKERDŐ

00003 - 

ZÖLDTERÜLET 0 3394 0

FORGALOMKÉPE

S

291

175/1/ / KEMPING 7020 DUNAFÖLDVÁR,

12125 - 

VENDÉGHÁZAK 1 270 0

FORGALOMKÉPE

S

292

7997/3/ / LOTER 7020 DUNAFÖLDVÁR,

24120 - EGYÉB SPORT 

ÉS ÜDÜLÉSI CÉLÚ 

ÉPÍTMÉNYEK 0 3974 0

FORGALOMKÉPE

S

293

2963/   / / Udvar 7020 DUNAFÖLDVÁR, VÖLGY U

11111 - SZABADON 

ÁLLÓ HÁZAK, MINT 

PL. CSALÁDI HÁZAK, 

VILLÁK, FAHÁZAK, 

ERDÉSZ 0 31 0

FORGALOMKÉPE

S

294

1500///

Kivett hétvégi ház 

udvar (Balaton - 

Felvidéki Nemzeti 

Park 

Badacsonytomaj)

7200 Badacsonytomaj, Móricz 

Zsigmond UTCA 19

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 3157

FORGALOMKÉPE

S

295

5003/1/A/72

Lakás, Hunyadi 

TÉR 7-

11Lh:EEm:4Ajtó:

2

7020 DUNAFÖLDVÁR, HUNYADI 

TÉR 4

11111 - SZABADON 

ÁLLÓ HÁZAK, MINT 

PL. CSALÁDI HÁZAK, 

VILLÁK, FAHÁZAK, 

ERDÉSZ 0 30

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

296

5003/1/A/73

Lakás,  Hunyadi 

TÉR 7-

1Lh:EEm:4Ajtó:3

7020 DUNAFÖLDVÁR, HUNYADI 

TÉR 4

11222 - HÁROM ÉS 

ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS 

LAKÓÉPÜLETEK 

TÁRSASHÁZI 

FORMÁBAN 0 43

FORGALOMKÉPE

S

297

5003/1/A/60

Lakás, Hunyadi 

TÉR 7-

11Lh:AEm:4Ajtó:

2

7020 DUNAFÖLDVÁR, HUNYADI 

TÉR 4

11222 - HÁROM ÉS 

ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS 

LAKÓÉPÜLETEK 

TÁRSASHÁZI 

FORMÁBAN 0 28

FORGALOMKÉPE

S

298

5003/2/A/72

Lakás, Hunyadi 

TÉR 

3/BIV2Ép:3Lh:BE

m:IVAjtó:2

7020 DUNAFÖLDVÁR, HUNYADI 

TÉR 3

11111 - SZABADON 

ÁLLÓ HÁZAK, MINT 

PL. CSALÁDI HÁZAK, 

VILLÁK, FAHÁZAK, 

ERDÉSZ 0 30

FORGALOMKÉPE

S

299 5003/1/A/61

Lakás, Hunyadi 

TÉR 7-

7020 DUNAFÖLDVÁR, HUNYADI 

TÉR 4

11212 - KÉTLAKÁSOS 

CSALÁDI ÉS 0 951

FORGALOMKÉPE

S

300

0123/10/A/14 Lakás, Felső Fok

7020 Dunaföldvár Felső Fok 9. 1 

em.13.a.

11222 - HÁROM ÉS 

ANNÁL TÖBB 

LAKÁSOS 

LAKÓÉPÜLETEK 

TÁRSASHÁZI 

FORMÁBAN 0 41

FORGALOMKÉPE

S

301

5003/52/A/1 üzlet 7020, Dunaföldvár, Hunyadi park 5/A.

12318 - EGYÉB NAGY-

ÉS 

KISKERESKEDELMI 

ÉPÜLETEK 0 33,07

FORGALOMKÉPE

S



Sorszá

m

Helyrajzi 

szám Megnevezés Utcanév Ingatlanjelleg

 A 

földrészlet 

nagysága 

A 

földrészlet 

nagysága 

A terület 

aranykoron

a értéke

Az ingatlan 

forgalomképessége

3. melléklet a 11/2021. (VII.05.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti vagyon

302

1329/6

kivett, beépítetlen 

terület 7020 DUNAFÖLDVÁR, GABOR P U

00001 - MŰVELÉS 

ALÁ NEM TARTOZÓ 

BEÉPÍTETLEN 

FÖLDTERÜLET 0 244

FORGALOMKÉPE

S


